Председателю Правления
АО «Samruk-Kazyna Construction»
Г-ну Сандыкбаеву Б.А.
От Арендатора ЖК ____________
дом  _____,  квартира №_______
  ФИО _______________________
ИИН________________________
Сот. ________________________
E-mail_______________________

Заявление

Прошу Вас дать согласие на регистрацию по месту временного пребывания (проживания) следующих граждан:
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
По адресу: ________________________________________________________,
ЖК ____________, дом _______, квартира _____.

[bookmark: _GoBack] «____»_______202_ год
 ____________________
                                                                                    (подпись)